
 

 

UCHWAŁA NR XLV/ 381 /13 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit a, ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  

U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 34 ust. 1  pkt 3, art. 67 ust.1, ust.1a i ust. 3, art. 70 ust. 2  i ust. 3  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.).  

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje:  

§ . W Uchwale Rady Miasta Sanoka Nr IX/71/11 z dnia 16 czerwca 2011 r., w sprawie zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2  ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasta Sanoka, 

usytuowane w budynkach w zwartej zabudowie śródmiejskiej – pierzei ulic: Rynek, 3 Maja, Grodka, 

Piłsudskiego, Cerkiewna, Franciszkańska. ”pkt 14 otrzymuje brzmienie: „lokale usytuowane w budynkach 

wpisanych do rejestru zabytków oraz ewidencji zabytków.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Jan Oklejewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 3048


		2013-08-20T14:24:53+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




